Kassel-Waldeck 2019/2020
Bezirksliga Weibliche Jugend C
HSG Twistetal

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.09.2019 13:30 11107 HSG Wildung...dr./Bergh. HSG Twistetal 1l (a.K.) 20:22
Sa. 28.09.2019 15:15 11153 v HSG Twistetal Il (a.K.) TSG Wilhelm... Il (a.K.) 25:21
So.20.10.2019 14:30 11159 HSG Hoof/Sand/Wolfhagen = HSG Twistetal Il (a.K.) 18:12
So.27.10.2019 13:30 11174 HSG Twistetal Il (a.K.) HSG Baunatal Il 26:8
Sa. 02.11.2019 10:45 11153 v HSG Twistetal Il (a.K.) JSG Ditters... Il (a.K.) 16:16
So.01.12.2019 13:30 11153 HSG Twistetal Il (a.K.) HSG Lichten...oRalmerode 17:7
Sa. 07.12.2019 13:00 11140 HSG Twistetal Il (a.K.) HSG Wildung...dr./Bergh. 18:23
Sa. 18.01.2020 10:45 11172v JSGwC Lohf....Heiligenr. HSG Twistetal Il (a.K.) 11:36
So. 26.01.2020 13:45 11153 HSG Twistetal Il (a.K.) HSG Hoof/Sand/Wolfhagen 22:15
So. 02.02.2020 11:00 11111 HSG Baunatal Il HSG Twistetal Il (a.K.) 19:32
Termin 11117 JSG Ditters... Il (a.K.) HSG Twistetal Il (a.K.)

offen

So.16.02.2020 12:00 11153 HSG Twistetal Il (a.K.) JSGwC Lohf....Heiligenr. 27:6
So. 01.03.2020 11:30 11169 v TSG Wilhelm... Il (a.K.) HSG Twistetal Il (a.K.) 22:23
So. 08.03.2020 15:30 11176 HSG Lichten...oRalmerode HSG Twistetal 1l (a.K.) NG
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Hallenverzeichnis

11107

11111

11117

11140

11153

11159

11169

11172

11174

11176

Sporthalle Enseschule
Brider-Grimm-Straf3e 4, 34537 Bad Wildungen
Sporthalle Hertingshausen

Werraweg, 34225 Baunatal

Sporthalle Dérnhagen

Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabriick
Kreissporthalle Korbach

Solinger StralRe 54, 34497 Korbach
Mehrzweckhalle Mihlhausen

Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Muhlhausen
Sporthalle Wolfhagen

Ippinghduser Stralle, 34466 Wolfhagen
Sporthalle Bad Wilhelmshéhe

Buchnerstr.1, 34131 Kassel
Mehrzweckhalle Lohfelden

LangestralRe 51a, 34253 Lohfelden
Nordwaldeckhalle Kulte

Am Steinbruch 1, 34471 Volkmarsen

Sporthalle Am Schwimmbad
Freiherr-vom-Stein-Str.10, 37235 Hessisch Lichtenau



Kassel-Waldeck 2019/2020

Bezirksliga Weibliche Jugend C
HSG Twistetal

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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