Kassel-Waldeck 2019/2020

Bezirksliga Weibliche Jugend C

HSG Twistetal

Mannschaftsspielplan





Hall	env	erze	icl	nni	is
------	-----	------	-----	-----	----

11107	Sporthalle Enseschule Brüder-Grimm-Straße 4, 34537 Bad Wildungen
11111	Sporthalle Hertingshausen Werraweg, 34225 Baunatal
11117	Sporthalle Dörnhagen Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabrück
11140	Kreissporthalle Korbach Solinger Straße 54, 34497 Korbach
11153	Mehrzweckhalle Mühlhausen Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Mühlhausen
11159	Sporthalle Wolfhagen Ippinghäuser Straße, 34466 Wolfhagen
11169	Sporthalle Bad Wilhelmshöhe Büchnerstr.1, 34131 Kassel
11172	Mehrzweckhalle Lohfelden Langestraße 51a, 34253 Lohfelden
11174	Nordwaldeckhalle Külte Am Steinbruch 1, 34471 Volkmarsen
11176	Sporthalle Am Schwimmbad Freiherr-vom-Stein-Str.10, 37235 Hessisch Lichtenau

Kassel-Waldeck 2019/2020

Bezirksliga Weibliche Jugend C

HSG Twistetal

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

